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Nowa świetlica, nowe możliwości. Dzieci ze Skalbmierza
z wizytą w Urzędzie Marszałkowskim

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik przyjęła dziś wyjątkowych
gości – uczniów, nauczycieli oraz przedstawicieli Gminy Skalbmierza. Spotkanie
było podziękowaniem za wsparcie samorządu województwa w utworzeniu pierwszej
na terenie gminy świetlicy środowiskowej – bezpiecznego miejsca rozwoju, edukacji
i integracji.

Dzieci ze Skalbmierza, wspólnie z nauczycielami, burmistrzem Markiem Juszczykiem,
przewodniczącym Rady Miasta Leszkiem Śmiechem oraz dyrektorem Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury Sebastianem Gawłem, przyjechały do Kielc, by osobiście wyrazić
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wdzięczność za powstanie nowej placówki, która stała się sercem ich lokalnej społeczności.

Nowo otwarta świetlica środowiskowa powstała przy MGOK w Skalbmierzu. Dzięki
przeprowadzonemu remontowi i doposażeniu, dziś oferuje dzieciom nie tylko atrakcyjne
zajęcia edukacyjne, sportowe i artystyczne, ale również codzienną opiekę, pomoc
specjalistów, wsparcie dla rodziców i bezpieczeństwo. W projekcie wzięło udział aż 72
mieszkańców – w tym 52 dzieci.

– Z wielką satysfakcją patrzymy na to, jak w Skalbmierzu – dzięki zaangażowaniu
samorządu i ludzi z pasją – powstała piękna świetlica środowiskowa. To miejsce,
w którym można się uczyć, bawić, rozwijać swoje zainteresowania i nawiązywać
dobre relacje – mówiła podczas spotkania marszałek Renata Janik.

Świetlica powstała dzięki wsparciu finansowemu z Funduszy Europejskich dla
Świętokrzyskiego 2021–2027. Wartość całego projektu przekroczyła 2 mln zł, z czego 1,92
mln zł stanowiło dofinansowanie z unijnych środków. Dzieci przygotowały krótkie
wystąpienia i serdeczne podziękowania – nie brakowało wzruszeń, radości i uśmiechu.
Marszałek Renata Janik podkreśliła, że tego typu inwestycje mają ogromny sens, bo realnie
zmieniają lokalną rzeczywistość i otwierają przed najmłodszymi nowe możliwości.
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